3. Ms. *S. De las robatorias*. Acostumbraban los Hebréos ungirse con aceite, y lavarse muchas veces, atendiendo al uso, y para reparar las fuerzas y el cansancio. Este insigne ejemplo enseñó á los príncipes cristianos, que usen moderadamente de sus victorias, tratando con humanidad á los vencidos, particularmente cuando son cristianos.

4. Los mismos á quienes habia derrotado antes Ozias, porque habia puesto en Dios su confianza. *Suprà* xxvi.

bes campestres, et ad meridiem Juda: ceperruntque Bethsames, et Alalon, et Gaderoth, Socho quoque, et Thammán, et Gamzo, cum viculis suis, et habitaverunt in eis.

19. Humillaverat enim Dominus Judam propter Achaz regem Juda, eò quòd nudasset eum auxilio, et contemptui habuisset Dominum.

20. Adduxitque contra eum Thelgathphalnasar regem Assyriorum, qui et afflixit eum, et nullo resistente vastavit.

21. Igitur Achaz, spoliata domo Domini, et domo regum ac principum, dedit regi Assyriorum munera, et tamen nihil ei profuit.

22. Insuper et tempore angustiae suae auxilium contempnim in Dominum, ipse per se rex Achaz,

23. Immolavit diis Damasci victimas percussoribus suis, et dixit: Dii regum Syriae auxiliaverunt eis, quos ego placabo hostiis, et aderunt mihi, cum è contrario ipsi fuerint ruinæ ei, et universo Israël.

24. Direptis itaque Achaz omnibus vasis domus Dei, atque contractis, clausit januas templi Dei, et fecit sibi altaria in universis angulis Jerusalem.

25. In omnibus quoque urbibus Juda extruxit aras ad cremandum thus, atque ad iracundiam provocavit Dominum Deum patrum suorum.

26. Reliqua autem sermonum ejus, et omnium operum suorum priorum et novissimorum scripta sunt in Libro regum Juda et Israël.

27. Dormivique Achaz cum patribus suis, et sepeliverunt eum in civitate Jerusalem: neque enim receperunt eum in sepulchra regum Israël. Regnavitque Ezechias filius ejus pro eo.

las ciudades de las campiñas, y hácia el mediodía de Judá: y tomaron á Bethsames, y á Ayalón, y á Gaderóth, y á Socho, y á Thammán, y á Gamzo con sus aldehuelas, y habitaron en ellas.

19. Porque el Señor había humillado á Judá por causa de Acház rey de Judá, á quien despojó de todo socorro¹, y por haber él despreciado al Señor.

20. Y trajo contra él á Thelgathphalnasar rey de los Assyrios, que también le afligió, y destruyó sin que nadie le hiciese resistencia.

21. Acház pues, despojada la casa del Señor, y la casa de los reyes y de los principes, dió presentes al rey de los Assyrios, y con todo de nada le sirvió.

22. Demás de esto aun en el tiempo de su angustia aumentó el desprecio contra el Señor, el mismo rey Acház por su mano,